
Nabízíme k prodeji novostavbu bytu dispozice 3+kk v Jindřichově Hradci, Otín

Vlastnictví: osobní Okres: Jindřichův Hradec

3.950.000 Kč Druh: 3+kk Město: Jindřichův Hradec
Cena včetně provize RK a právních služeb Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Jedná se o byt 3+kk v novém bytovém domě v Jindřichově Hradci, Otíně (MHD před domem). Díky tomu, že je nemovitost z
pohledu interiéru ve fázi před dokončením, mohou si noví majitelé doladit některé dílčí prvky a technické detaily dle vlastních
představ (obklady, dlažby, podlahy, dveře a zárubně atd.). Vytápění bytu je řešeno pomocí ústředního topení s plynovým
kotlem. Velikou výhodou je také lodžie o ploše 6 m2, která v užitné ploše bytu není započítána. Provoz této nemovitosti je díky
využití moderních stavebních materiálů a technologií ekonomicky nenáročný. S vyřízením hypotečního úvěru zdarma
pomůžeme. Bližší informace Vám rádi poskytneme při osobním jednání.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 64
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

1. Nonstop Reality Florián Zdeněk
Štefánikovo náměstí 1972/2, Jihlava, 586 01 tel. 775 686 737, florianz@nonstopreality.cz
tel. +420 564 565 799, +420 773 240 001, info@nonstopreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 3142

strana 1


